



Bilim İnsanlarımızı Her Yaş Grubundaki Öğrencilerimizle Buluşturarak
Bilim Temelli Farkındalığı ve Bilim Okuryazarlığını Geliştirmek,
Merak Duygusunu Artırmak ve Bilim İnsanları ile Etkileşimlerini Artırmak
Amaçıyla Düzenlenecek **"Bilim Söyleşileri"** Başvuruları Başladı!

Konuşmacı ve Ev Sahibi Kurum Başvurusu için
Son Tarih:
14 ŞUBAT 2022



Program Adı:	Bilim Söyleşileri
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından bilim insanlarını öğrencilerle buluşturarak toplumumuzda bilim farkındalığını ve okuryazarlığını geliştirmek, bilim dünyası ile toplumumuzun bilim iletişimini arttırmak amaçlarıyla 15 Mart - 31 Mayıs 2022 tarihleri arasında düzenlenecek Bilim Söyleşileri etkinlik kuralları yayınlandı.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	Türkiye'deki üniversitelerde öğretim üyesi olan ya da doktorasını tamamlamış öğretim görevlisi olarak görev yapan bilim insanları "Konuşmacı" olarak başvuru yapabilirler. Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilkökul, ortaokul ve lise düzeyinde eğitim öğretim hizmeti veren devlet okulları ve bilim ve sanat merkezleri (BİLSEM), Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı gençlik merkezleri ve genç ofisler, Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı kültür merkezleri ile müze ve kütüphaneler, TÜBİTAK tarafından desteklenen bilim merkezleri ile Deneyap Teknoloji Atölyelerinde görev yapan öğretmen/öğretmenler, Bilim Söyleşilerine ev sahipliği yapmak üzere başvuru yapabilirler.
Bütçesi:	TÜBİTAK tarafından belirtilecek süre dahilinde, okul/kurum yetkilisinin Bilim Söyleşileri sayfasında "Etkinlik Tamamlandı" ekranından onay vermesi durumunda konuşmacıya 500 TL tutarında ödeme yapılır. Belirtilen ücrete TÜBİTAK Yönetim Kurulunca km başına verilecek ek ücret ile zorunlu hallerde konaklama ihtiyacı doğması halinde 150 TL ek ödeme yapılır.
Son Başvuru Tarihi:	Konuşmacı ve ev sahibi kurum başvurusu için son tarihi: 14 Şubat 2022
Nasıl Başvurulur? :	https://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr/
Programa Ait Özellikler:	TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından 2014 yılında başlatılan Bilim Söyleşileri, alanında uzman bilim insanlarını; ilkökul, ortaokul ve lise düzeyindeki öğrencilerle bir araya getiren, yaklaşık 1 - 1,5 saatlik sunum ve soru-cevap bölümlerinden oluşan etkinliklerdir. Söyleşi içeriği, bilimsel temelli olup toplumumuzda bilim iletişimini arttırmayı amaçlar. Konuşmacı; dinleyenlerle kariyerini, araştırma konularını, alanındaki yenilikleri ve tartışmaları ilgi uyandıracak bir biçimde aktarmaya çalışıp öncelikle kendi deneyimlerinden yola çıkarak bilimsel bir kariyerin nasıl şekilleneceği konusunda dinleyenlere örnek rol model oluşturur.

	<p>Konuşmacılar, yaptıkları çalışmalar ve araştırmaların içeriğinden anlaşılır biçimde söz edip alanlarındaki ilgi çekici konulara ve tartışmalara dikkat çekerek dinleyicilerin konuya ilgi göstermesini sağlamaya çalışır. Bu söyleşilerde; dinleyenlere olabildiğince fazla bilgi aktarılması değil, onların basit bilimsel olguları fark etmeleri sağlanarak, merak duygularının, araştırma, sorgulama ve öğrenme isteklerinin tetiklenmesi amaçlanır. Bu çerçevede toplumda bilim farkındalığını ve bilim okuryazarlığını geliştirmekle birlikte toplumun bilim dünyası ile doğrudan temasının artırılması hedeflenir.</p> <p>Söyleşi içeriği ve sunum tekniği izleyici profiline uygun olarak belirlenir, izleyicilerin bilime olan ilgilerini arttırmak için interaktif bir sunum yapılır.</p>
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/bilim-soylesileri-etkinlik-kurallari-yayinlandi